

SpotOn Danmark ApS

c/o John Marienhof
Algade 27
4660 Store Heddinge
CVR nr. 38 14 95 39

Ekstern årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

SpotOn Danmark ApS
Algade 27
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 38149539
Hjemsted: Store Heddinge
Stiftet: 20. oktober 2016
Regnskabsår: 2018

Direktion

John Marienhof

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og udvikle kommerciel basis lokal TV formater til digitale net- og terrestrisk baserede distributionsplatforme

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -545.210.

Egenkapitalen udgør kr. -776.826.

Årets resultat er realiseret, som forventet. Selskabet har i regnskabsåret haft fokus på at udvikle, for at indbringe fremtidig indtjening. Ledelsen er opmærksom på, at der er knap likviditet i selskabet, hvorfor der refereres til note 1 for at sikre den fremtidige drift. Ledelsen har positive forventninger til de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		224.087	160.893
Personaleomkostninger.....	2	<u>-893.863</u>	<u>-471.039</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-669.776	-310.146
Øvrige finansielle omkostninger		-4.916	-138
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-21.279</u>	<u>-4.577</u>
RESULTAT FØR SKAT		-695.971	-314.861
Skat af årets resultat	3	<u>150.761</u>	<u>68.441</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-545.210</u></u>	<u><u>-246.420</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-545.210</u>	<u>-246.420</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-545.210</u></u>	<u><u>-246.420</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	379.640	109.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	797	66.060
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>150.761</u>	<u>68.441</u>
Tilgodehavender	<u>531.198</u>	<u>244.301</u>
Likvide beholdninger	<u>32.142</u>	<u>33.026</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>563.340</u>	<u>277.327</u>
AKTIVER	<u><u>563.340</u></u>	<u><u>277.327</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-826.826	-281.616
EGENKAPITAL	4	-776.826	-231.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		891.574	436.952
Langfristede gældsforpligtelser		891.574	436.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.989	7.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.738	0
Gæld til associerede virksomheder		0	4.682
Anden gæld		139.875	60.285
Periodeafgrænsningsposter		226.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser		448.592	71.991
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.340.166	508.943
PASSIVER		563.340	277.327
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Selskabet er fortsat i en opstartsfase, hvilket har medført det dårlige resultat i regnskabsåret. Selskabet har haft ekstraordinært store udgifter til udvikling af nye film. Selskabet forventer derved at genetablere kapitalforholdet igennem egen indtjening.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om tilførsel af likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt i forbindelse med betaling af kreditorer, således at driften kan opretholdes. Selskabets søsterselskab, har givet tilsagn om, at kreditten ikke vil kræves afdraget i 2019.

2 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	882.443	462.791
Andre omkostninger til social sikring	11.420	8.248
Personaleomkostninger i alt	893.863	471.039
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	3	2

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-150.761	-68.441
Skat af årets resultat i alt	-150.761	-68.441

4 Egenkapital

	1/1-18	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-281.616	-545.210	-826.826
I alt	-231.616	-545.210	-776.826

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Falconer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.